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Med detta brev önskar Nordisk Korforum (NKF) bjuda in nordiska körledare på en studieresa till 
Indonesien i augusti 2009. 
 
Tanken är att sätta ihop en kör bestående av nordiska körledare – 20 sångare . Körledare från 5 
nordiska länder (Island, Finland, Danmark, Sverige, Norge) inbjudes att ansöka om att kunna följa 
med på studieresan, och det finns plats för max 4 körledare från varje land (SATB).  
 
Urvalsprocessen baseras på några viktiga kriterier:  
I tillägg till att besitta en god sångstämma, måste man inneha en betydelsefull position som 
undervisare i körledning/kördirigering, eller styrelsemedlem i en nationell 
körförening/körledarförening, och man ska dela en filosofi om kören som sociologisk och mänsklig 
ressurs i ett samhällsbyggande perspektiv.  
Varje lands respektive körledarförening bjudes in av NKF att genomföra urvalsprocessen. Deadline 
för detta urval är 31 december 2009 och koordineras av projektets konstnärliga koordinator Thomas 
Caplin. 
De fyra utvalda körledarna från varje land kommer själva att bestämma vilka sånger som ska övas in 
och framföras från sitt land (närmare antal bestämmes vid senare tidpunkt). Denna repertoar ska 
övas in och dirigeras av det respektive lands körledare.  
 
Kören samlas för att öva in den nordiska repertoaren i anknytning till de nordiska 
körledarföreningarnas gemensamma kongress i Århus, Danmark i slutet av juni (närmare dato 
följer). Man förutsätter att deltagande dirigenter i Den Nordiska Kören ska till Århus för denna 
kongress, och utgifter i anknytning till detta måste täckas av deltagaren själv. 
Kören reser så till Tomohon International Choral Competition 13 – 22 augusti (Norra Sulawesi).  
 
Idéen bakom detta projekt är dels att i olika workshops dela med oss av vår erfarenhet och expertis 
från körledning och kördidaktik/metodik där vi då arbetar med indonesiska körledare, dels att 
uppleva – och inspireras av – den fantastiska körkulturen i Indonesien med sin annorlunda 
inställning och repertoar som kan bli viktiga redskap i processen med att återupptäcka körmässiga 
och mänskliga värden som kanske har tonats ned i vårt eget moderna körliv 
Kören kommer också att delta i själva tävlingen, för att på bästa möjliga sätt sprida kunskap om den 
nordiska körlitteraturen.  
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Alla utgifter i Indonesien betalas av organisatören (Tommyanto Kandisaputra, Bandung Choral 
Society). Varje deltagare måste själv finansiera resan dit och hem – förhoppningsvis med stöd från 
arbetsgivare /nationella organisationer. Man kan räkna med att resan kostar ca 1 160 Euro. 
Slutdestination med flyget är Manado, Indonesien 
 
 
Förhoppningsvis kommer denna interaktion mellan indonesiska och nordiska körledare att bli ett 
värdefullt instrument i processen att bygga nätverk på både organisations- och personlig nivå.  
Detta kan också bli ett värdefullt supplemang/pilotprojekt inom ramen för Conductors Without 
Border-projektet, med en något annorlunda infallsvinkel än vad som tidigare har diskuterats 
 
Vänligen skicka ansökan direkt till Nordisk Korforums Sekretariat, och SENAST 20 december: 
 
Thomas.caplin@korforbundet.no 
 
 
För Nordisk Korforum 
Thomas Caplin 
 
--------------------------------- 
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Ansökningsformulär (fyll i elektronisk i detta worddokumentet och skicka som bilaga i en e-
mail: 
 
Namn: 
 
Land: 
 
Stämma (S1, T2 etc) och erfarenhet från körsång: 
 
Erfarenhet som lärare i körledning/dirigering: 
 
 
 
 
Erfarenhet som körledare (typ av kör, nivå etc.). 
 
 
 
 
 
Din personliga uppfattning på några linjer om vad du menar kören representerar i ett allmänt 
samhällsbyggande perspektiv: 
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